
Datum Den blok 1 blok 2 blok 3 blok 4 blok 5 blok 6 blok 7 blok 8 blok 9 blok 10 blok 11 blok 12 blok 13 blok 14 blok 15 blok 16 blok 18 blok 19 blok 20 blok 21

2.4.24 úterý

3.4.24 středa

4.4.24 čtvrtek

5.4.24 pátek

6.4.24 sobota

7.4.24 neděle

8.4.24 pondělí

9.4.24 úterý

10.4.24 středa

11.4.24 čtvrtek

12.4.24 pátek

13.4.24 sobota

14.4.24 neděle

15.4.24 pondělí

16.4.24 úterý

17.4.24 středa

18.4.24 čtvrtek

19.4.24 pátek

20.4.24 sobota Nádražní ulice

21.4.24 neděle

22.4.24 pondělí

23.4.24 úterý

24.4.24 středa

25.4.24 čtvrtek

26.4.24 pátek

27.4.24 sobota

28.4.24 neděle

29.4.24 pondělí

30.4.24 úterý

1.5.24 středa

2.5.24 čtvrtek

3.5.24 pátek

4.5.24 sobota

5.5.24 neděle

6.5.24 pondělí a

7.5.24 úterý b,c

8.5.24 středa

9.5.24 čtvrtek d b

10.5.24 pátek

11.5.24 sobota

12.5.24 neděle

13.5.24 pondělí

14.5.24 úterý a

15.5.24 středa c

16.5.24 čtvrtek

17.5.24 pátek

* V den státního svátku, strojní čištění komunikací a chodníků nebude provedeno z důvodu zajištění veřejného

   klidu ve městě.

* Strojní čištění komunikací a chodníků dle harmonogramu, se v důsledku zdržení při blokovém čištění může  

   posunout do následujícího dne. Důvodem jsou vzniklé překážky při stojní údržbě.

Víkend, státní svátek

Standardní čištění bez značek

Čištění pod značkou


